



Front-Invest ApS

Tjørnevej 12
8240 Risskov
CVR-nr. 38662856

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.10.2024

Jens Søgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Front-Invest ApS
Tjørnevej 12
8240 Risskov

CVR-nr.: 38662856
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Bestyrelse

Helle Andreasen, formand
Jens Søgaard Jørgensen
Ane Caroline Søgaard Jørgensen
Sidse Christiane Søgaard Jørgensen

Direktion

Jens Søgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 10.212 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.375)	(16.875)
Andre finansielle indtægter	1	13.198.849	273.861
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(424.167)
Andre finansielle omkostninger	2	(80.022)	(5.342.925)
Resultat før skat		13.103.452	(5.510.106)
Skat af årets resultat	3	(2.891.240)	1.212.000
Årets resultat		10.212.212	(4.298.106)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		5.212.212	(4.298.106)
Resultatdisponering		10.212.212	(4.298.106)

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.006.250	5.006.250
Finansielle aktiver	4	5.006.250	5.006.250
Anlægsaktiver		5.006.250	5.006.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.817.228	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	9.402.556
Udskudt skat		302.000	2.174.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11.367
Tilgodehavender		8.119.228	11.587.923
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.366.682	71.733.588
Værdipapirer og kapitalandele		82.366.682	71.733.588
Likvide beholdninger		2.111.913	452.672
Omsætningsaktiver		92.597.823	83.774.183
Aktiver		97.604.073	88.780.433

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		91.472.333	86.260.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		96.572.333	86.360.121
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.019.240	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.019.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.407.812
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	2.420.312
Gældsforpligtelser		1.031.740	2.420.312
Passiver		97.604.073	88.780.433
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	86.260.121	0	86.360.121
Årets resultat	0	5.212.212	5.000.000	10.212.212
Egenkapital ultimo	100.000	91.472.333	5.000.000	96.572.333

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	857.550	273.861
Dagsværdireguleringer	12.341.299	0
	13.198.849	273.861

Renteindtægter i øvrigt består af renteindtægter fra udlån til ikke-koncerninterne parter samt renteindtægter fra bankindestående.

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	621
Dagsværdireguleringer	0	5.260.389
Øvrige finansielle omkostninger	80.022	81.915
	80.022	5.342.925

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.019.240	0
Ændring af udskudt skat	1.872.000	(1.212.000)
	2.891.240	(1.212.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.430.417
Kostpris ultimo	5.430.417
Nedskrivninger primo	(424.167)
Nedskrivninger ultimo	(424.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.006.250

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Indfaldet ApS	Holbæk	ApS	20
Filmen Far ApS	Aarhus	ApS	5

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	1.019.240
	1.019.240

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JS Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. Desambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
